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VENDIM
Nr.#< date 22.07.2021
PER

MIRATIMIN E PLANEVE MESIMORE TE PROGRAMEVE TE STUDIMIT, ME
KARAKTER PROFESIONAL, BACHELOR, MASTER PROFESIONAL DHE MASTER
I SHKENCAVE NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TE EDUKIMIT PER VITIN
AKADEMIK 2021-2022

Bazuar n€ Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lané dhe kérkimin shkencor né
nstitucionet ¢ arsimit € larté né Republikén e ShqipErisé™ nenit 3, pika 2, gema b, neni 25 pika 1,
neni 35 pika 9, neni 38, pika 1, germa “dh" t€ Statutit t& Universitetit “Aleksandér Xhuvani”, nenit
8, pika gj, né Rregullores s& UE-s€, si dhe n# propozimet e pércjella nga Fakulteti | Shkencave
t& Edukimit, Senati Akademik n& mbledhjen e tij (& datiés 22.07.2021,

YVENDOSI

T& miratojé pa ndryshime planet mésimore (& programeve 1& studimit & ciklit (& paré dhe 18 dyt@
studimit, me koh# € plotg, pér vitin akademik 2021-2022 pa ndryshime nga planet mésimoré 1
vitit akademik 2019-2020, t# Fakultetit t€ Shkencave t&8 Edukimit si mé& poshte™:

Plani m&simor i programil & studimil Bachelor né "M&suesi pér Arsimin Fillor™,
Plani mésimaor i programit & studimit Bachelor né *M&suesi pér Arsimin Parashkollor”.
Plani mésimor i programit t€ studimit Bachelor ng “Psikologji™.
Plani mésimor | programit t¢ studimit Bachelor né “Edukim gyietar™,
Plani mésimor i programit 1€ studimit Bachelor né “Filozofi-sociologji™.
Plani mésimor i programit 1€ studimit Bachelor né “Punonjés social”™,.
Plani mésimor i| programit 1€ studimit Bachelor né “Edukim fizik dhe sporic™,
Plani mésimor i programit t& studimit me karakter profesional né “Edukator (0-3 vieg)™
Plam mésimor | programit t€ studimit Master profesional né “Mégsuesi né arsimin ¢ mesém
1E ulet pér matematik@-fiziké me profil minor informatike”

. Plani mésimor i programit & studimit Master profesional né “Mésuesi né Arsimin e
Mesém te Ulet pér Matematiké-Informatiké me profil minor fizike ”,
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11. Plani mésimor i programit t€ studimit Master profesional né “Mésuesi né arsimin e mesém
te ulet pér Biologji-Kimi me profil minor né edukim shéndetésor dhe mjedisor”™.

12. Plani m&simor i programit (& studimit Master profesional ng “M#suesi n€ arsimin € mesém
te ulet pér gjuh® & huaj Anglisht me profil minor gjuhé shgipe ™.

13, Plani mésimor i programit t& studimit Master profesional ng “Mésuesi n€ arsimin e mesém
te ulet pér gjuh t huaj Frénge me profil minor n€ gjuh€ shgipe™.

14. Plani mésimor i programit t& studimit Master profesional né “Mesuesi né arsimin ¢ mesém
te ulet pér gjuh# (& huaj Italiane™ me profil minor né gjuhg shgipe.

15. Plani mésimor i programit t& studimit Master profesional n# “M@&suesi n€ arsimin ¢ mesém
te ulet pér gjuhe & huaj Gjermane me profil minor né giuhé shqipe ™.

16. Plani mésimor i programit 1€ studimit Master profesional n2 “Mesuesi né Arsimin e
mesém te ulet pér Gjuh€ shqipe dhe letérsi™,

17. Plani m&simor i programit & studimit Master profesional né "M#suesi né€ arsimin e mesém
te ulet pér Histori-gjeografi me profil minor né edukaté qytetare”,

I8. Plani mésimor i programit t& studimit Master profesional ng “M@gsuesi né arsimin ¢ mesgém
te ulet pér Edukaté qytetare-histori me profil minor ng gjeografi ™.

19. Plani mésimor i programit t& studimit Master profesional né “Mésuesi né arsimin e mesém
te ulet pér Edukaté qytetare-gjeografi me profil minor né histori™,

20, Plani mésimor i programit 1& studimit Master profesional ng “Mésuesi ng Edukim fizik ¢
sporte”.

21. Plani mésimor i programit t& studimit Master profesional né€ “Drejtim dhe administrim
arsimi”,

22. Plani mésimor i programit & studimit Master profesional n “Psikolog ng institucione™,

23. Plani mEsimor i programit té studimit Master profesional né “Punonjés social me fEémijét
dhe familjen”™.

24. Plani mésimor i programit t¢ studimit Master profesional né “Shérbim prove™.

25. Plani mEsimor | programit t€ studimit Master i shkencave n€ “Mésuesi pér Arsimin fillor™.

26. Plani mé&simor i programit & studimit Master i shkencave né “Psikolog)i edukimi®,

27. Plani mésimor i programit t& studimit Master | shkencave ng “Shérbime sociale™.

IL. Kéto plane do t¢ aplikohen pér student8t g fillojné studimet né vitin akademik 2021-2022.

111. Ngarkohet Dekani i Fakulictit & Shkencave & Edukimit, Drejtonia e Standardeve dhe e
Kurrikulave pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menj&heré,

KRYETARI
Prof. D + TOPI &

Adresa; Rruga “lsmadl Zyma®, Elbazan, Tel <353 54 351593, mniel edu sl infodfuniel odu.nl
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REFUBLIKA ESHOQIFERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSAMNDER XHUYVAN"
FARULTETT | SHKENCAVE TE EDNUKIMIT
DEFARTAMENTT | METODOLOGHSE SE MESIMDHENIES

Feal D, Xhgvilet ZERKAJ

Minluar pgn Senati 1 UE me vendimor__ 22
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PLANI MESIMOR Struktura
Bachelor né Misuesi pér Arsimin Fillor Sem.| Sem.l [Semil |Sem IV |Sem.N [Sem.Vi
Witi akademik: 2021-2024 resim 15 javé 15javé| 15 jave |15 jave |15 javé|l5 |awé
Forma: me kohé te plote Praktiké 1e/2i | 14/7) 1df1y  [1d/3
Prowim |3 javé Fjave [3 javeé [IjavE |3 javé |3 Jave
- K ....:_..n ..rm_”..l____...m___._ﬁ.._ul 2 | m m e z.m._.rn.u javore
MNr m. Irisiplina = ¥.odi 1m_. m S| E & m = 2| 5 .m Seoestri | Semestri 11 ..m
& = |Z2|E|S8|&|=F B &2l wlBglalals v
3 = Slals[d|&(58 & |2] 3 |8(3(8]2[q]
L | & [|Hyrje dhe psikologii ehvillimi PR 0s |60 (30 151 | 95 | 200 || 2] BEROE
2| A [Filozofi dhe sociologjl edukimi Jas 521 60 | 45| 15 1| e | 150 [p] 3] b
3| 8 |GjuhaShgipe | 120 | &0 | 60 20 | o [P 2] 2 1] 2 12
a| 8 |art pamor dhe didaktiké [ear-apo-1 p |15 | 30| 75 1 [ o5 [ 200 [FQ 1 | 2 1] 2 8
5 | © |shkrim akademik e Komunikim pedagogijik a P 6
Shikrim akademik 1 [ranr-sha-2n al 5 ]w]is in 75 1 3
[Komunikim pedagogjik 2 —._..5_1._%-: = B EDEE an 3 r I 3
6| B |Edukim fizik, sportiv dhe didaktiks £Fs0 11 75 | 30 | a5 woe | s [F] 1 | 2 L] ow -
7 € |Edukim gytetar dhe didaktiké AT £C-21 45 | 30| 15 55 o | F 1| 1 4
B o [Gjuhe o huaj [ang, ital, gjerm, freng, turg) | RTTETER [20 120 ins n F 4 4 G
|Gjithse] TI0 | 315|390 15 780 | 1500 1] e jojin]iz]i] e
: . Metodologji @ mésimdhénies dhe te nxenit me Y i1
teknologjite e reja
Metodologfi @ mesimdhenies franr-pas -2z 60 | 3o JIs 15! G 150 2 |1 it
Te nxenit me teknologjite @ risfa AF-MTh-21 il 50 | 15 ) 15 ik 12 e 6 T =
2 & |Psikologh edukimi dhe praktikat e te nxenit BAAE FaE i) 75 L T R L} 175 r 2 i | 7
3 B [Matematiké L dhe 2 SRNF WITE 1,2-22 150 | 93 | o0 150 g | P] 3 2 3] 12 12
a| B |Didaktiké = gjuhés shgipe waeogsnaz | 5| 60 | 30 | 30 i | s | 150 | 2] 2 o |
5| B |Edukim teknologjik dhe didaktiké MAF-ETD-31 SERED ([ as [ vos [el 1 [ 1E 7
6 | € |Léndé me zgjedhje 2 | T ETEE ERE -
Teatér FART-T- 12
KErcim fpani k-3
- Histor @ arsimit dhe mendimii :un_nmnlm__.r —..._a._._......__. 11
1 ¢ |78 mesuarit néparmiet lojés | 45 | 30 | 15 55 | 1o |F AE 4
8| c |Botasociale e fémijés faar-ssr-22 THEAEE 55 100 | F 201 4
o __u.-urnm.a profesionale farrraz el a0 o I 54 F 2 41 &
|Giithse] 7200 | 330 | 255 | 135 780 | 1500 | 8 [4]izle]s5] o0
1| 8 |Didaktikii @ matematikis Proar-ow23 75 | 45 | 30 BEA RN EERE ]
2 B _m._:r._!_ letrar —__.__..n.m_. 1 o | 30 ] 30 1| 0 150 | ¢ Z| 2 L
3| e |Didaktike e shkencave te natyrés | P 9
Diddaktike e biologjis@ I _...____.ﬂ o8- 13 45 | 30 | §§ 0 75 2 [
|Didaktile e kimisé 2 _z_.: ber-23 45 | a0 | 15 1] 7 r I
|Ddaktike e fizikes L 45 | 0] 15 w | 78 2|1
2| ® |edukim mjedisor [rane-neza w| 45 |0 15 il | 5 |F 13 3
g B [Histori e kombit shgiptar dhe Didalktiké & historise —__.E._._Fii.m Bl sy | a0 | 30 1o i | P 2 I r il i
6 | B |Didaktiké e gieografisé fans-gio-23 =1 ER A RE 45 1s [ e 1 |0 3
7 B |Edukim muzikor dhe didaktika ¢ muzikés b craoma-z3 ~ 0S| M| 75 | 0 M0 | F] | | ] 3 8
;] € |Lénd@ me gjedhje 45 | M| 15 A0 15 F 211 3
|Edukim pér sipgrmarrje Jrenr-es-za
IBukurshkrim ____..,_._?:.:
Aplikime Artl Figurath r.._____“....n?___u
D |Praktiké profesionale | 120 120 s | 25 | F 4 NE
E  [Provim formimi/punim diplome | 125 fas: | 5
| Gjithse] 705 [ 330 | 255 | 120 TS | 15(H 11| 8 | 41| 9]4] 60
TOTALI 2145|975 900 270 2355| 4500 1804
DREJTUES | PARTAMENTIT
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REPUBLIKA E SHOIFERISE
UNIVERSITET! | ELBASANIT "ALEKSANDER XHUYANI™
FAKULTETT | SHKENCAVLE TE EDUKIMITT
DEPARTAMENTI | METODOLOGISE SE MESIMDHENTES

PLAMNI MESIMOR Sfrnlulnra
Bachelor né Misuesi pér Arsimin Parashkollor Scan | Sen I [Sem Il [Sem 0V [Scm¥  [Sem VI
Wit akademilk: 2021-2024 [Pt |5 jiine IS o3| 15 juwd [13 jawk JI5 gl [T v
Forma: Kohé e ploté IPrakiika 12 leb2j |1z /12 j]1elll Idiy +4
__..__.n____..:.___ 3 v Howe {3 joed  [FjuvE |3 gl |3 jand
2 O ol wuitor F Ngarkesa juovore
: : ! T _ | Sewmestrd i 1 | Semesird i 10
_2.. w DMadpiling w Kali m ...m._ g M ‘mﬁ .m ._.m .m .m m Senm P
: =2 - B | & & a 5 m El=| e |= =| T
o |2 | &]|3]|alcE & |A|l3 183 AFAEIE
i A Hyrje dhe :m—._.__-_..ﬂ.mm sl llismd PALE PR T 104 fikk 3 1'% 1 03 1]} P A | Fy I | N
2 A |Filoeofi dhe sociologji edulimi fpanp-si-21 il 435 |5 I Bl ot i
3| 8 |Gjuba Shipe pase-cpsn- 21 i REE N D HECREE R E 2| 2 12
i 8 |Letdrsi pEr [Emije faarie- 21 m (i i T (] i35 | P P 4
5 | € |Bota sociale ¢ [Emijics | Bl 45 [ | 15 35 | o | F E[ 1
E| B |Matematika clementare Paarane-aa Sl 7 |45 | e [ 175 fpl3]a 7
7 B [Maodbelin vizaal § hapesives _:.__.?:.:_. 1 1M Ll 2t -2 | FRI] 2 L] 2 L
B D |GjubZ e huaj {ang, ital. gjerm, letog, lurg) _I.._?E._ i fild il 15 125 | F 2 2 5
D |Praktili profesionale | i) i) 65 | 125 | F 2 2| s
| fithae] 678 | Mop | MMh | TS5 | 5 | RIS | 1504 i) 1| 2] % )| 3|60
1 A _r_,“:.n_r_._:_ lhe Metodologji tc nsinilhfnies Jrar- krina s 75 W W | pmo] 18| P12]2]1 T
i [ ____.__.#a-_..ﬁ_ cilubimi ______...?1.. L ) Ll 0 L I L O i
3| B |Didalitiké e matematilies Panr. om 22 52 | 26 | 26 73 | 125 | P B E 5
4 B | DHulakillcl e gjubls dhe leximii __._r___u.nn.r 22 Ck) Aty 1 | ol | 20 | Py 2| 2 % i b ]
5 B |Eduolidm mzikor dhe didalfild [aar. enan- 22 40 | 2% | 112 ] a5 | s | PRI ]| d 1| 4 k)
& € |TE mEmurit népErmjet lojis _:___? MNL- 33 w | 14 2 I3 il M) | F 111 i
7| 8 [Njoburi pér shogivieg | a1 s2 [ |3 73| 15| F 3] 5
8| o |Teknologji informtike | =~ ENNEIED ol RIS HE 5
9| © [LéndE me zpjedhje | 45 | W ] 15 5 | o | Fl2]1 4
Higiori ¢ Arsimil dbe Mending Pedagogiik fraar iinpir- 22
K.oreggmli ____..___3._13
Konnmikim podapogih _..__...Fn_..”:_
Disiphinin poziliv —F___?_u...t
o (Praliiké profesionnle fhase. vra - 22 122 |22 53 i7s | F 2 417
Gjithsej THy | 7R | 3 | 152 4 | Ted | 150 gl |afrnf1z]4)o
1 B Pedagogji e edulimit familjar AP-FEF-23 42 I8 4 | iR ik P A 2 d
2| B [Wiukim gjithEperfshires ar rinsiaa o | a0 Jas | s es]aasfer]ala]l il i
3| B [Njohur pér natyein die Didakeilke [rasrsgn 22 T T s | o0 [ pl2] 2 zl2]1]8
a B JEdokim Teknologjil die Didabtili PP ATD-23 45 15 " I 55 ik | F I I 2 4
5 B |Kolwllal, deana, media FAAP-KDAA- 11 45 I5 i BN 75 Fli1]| 2 i
& B |Higjena dhe shendeti frar-sh- 11 .m 42 ri S L S8 | W | F 4| 2 4
T € |Didabitika ¢ Edukimit Fizik dhe lojerave Janr-oir23 = I L L W li1soiPrl2)2 6
8 C __n.:r... profesionale ¢ mEaesil Panrmm a3 = 30 15 [5 45 15 FlIL] 3
3| c [LtndE me zgjedhije S EIERE 2w [P ] 2| 2 4
_m..__ru:u_._r-:: A MDinensonal Jmarananaa
[Edukim koml & Mésim Instammeinti _-___..__h EEN1-13
Akuarel . Tempers & Tekiniki ¢ lojs nE ari _F__m_.m_jn_._.qp
10 o Praktiki profesionale _r_;___._.q.u.m__ 2448 I48 1) 125 F 4 4] 13
11 B [Provim fovcoinii/paanim diplome | . - FPE 1 150 150 P &
Gjithsej TEE f 1M | J e 3 | TTS | 15040 mlii|5jiz| & | 5§60
TOTALI 2136 | 8§12 | 827 | 497 | 12 | 2364 | 4500 14}
DREJTL DEPARTAMENTIT _wnun._.ﬂ_.n.—
Prof. Dr. Xiweve KAl

brobimiin pngm Memiais b LIS wiit v epmllein aii .L..Wrw.lln__ M M _Humm M..n......v“m




REPUBLIKA E SHOIPFERISIE
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¥ Y UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVARI"
NP 1/ FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
| -mm ! DEPARTAMENT] | PRIKDLOGIISE
Staink i
PLANI MESIMOR i | Semdl fHemlll  |SomdV  [Sem. ¥ |Som. W)
Bachclor i Psiloohagji [ 14 jnvid 13 v f15 jave |15 javi |15 jove |11 jave
Forma Kohé ¢ plolé [rabiins Iy [T R I 12y b 4l
Vil nkndemik: 20210 -2024 P'rvimn 1 jnvi Mavd [N javd bjpse 1 jovt |7 jawe
m. =2 Ok 8 anivos 13 m | JIE Niarhesa javare "
frue Disiplina w. i £ = M £l 5] &l iz 2| Elsemeswit [Semesrin | F
r.u e W nm i & m M _m m Lok |Sewiif Lali | ex | Sem | Lal =
1 A |Casje anatomo-fiziologjike & psikologjile te sjelljas |Pamaresl- HI ol M 1w | I L]
| _m_n_._ﬁ_:__n Anatomo-fiziologjike Le sjailjes humane i feearsnia 5 i ] 53 111 1 i i
[Psikotopji Fiziologiike 2 fprera L= ol E §% 1) 21 1
2 | a |werkim shkancor ne peikologji PEShP1-21 w | @ | o 1 [ 1o | v 4
JHyrje ne kerkim shkencor | fp-hmshian 43 w | 15 33 I 2 [ 4
plikim ne_kerkim psikologlik 2 Jp-axp1ai 45 LU _ L I 2| 4
3 8 [Zhwillimi historik | psikologjise [p-muiip1-zi Iim i im i iI58 sl o 1]
[Histori & paikologjise | e 45 w1 55 |13 211 ‘|
._I___,.._n ne psikologjine e pergjithshme 2 __u HPPi-21 75 il 13 I i 175 4|1 7
4 | 8 |psikologi thyilimi Ip.Fini-21 A IEHERED ¥ | s 5| v T
|[Fermijeria & adoleshenca 1 fpamn =1 [ | | | i 73] BE 7
|Masha e rritur i TR — o w | HIEE jixi 2| i
s | B |Motivimi & Menashim stresi fr-mnasi-21 0 THED WD 0| ¥ H
[Psiciogiie  Motivacionit | Jrraian 43 w o[ 13 55 o 2 | 1 3
___.__._..5...“:__.: stresl ) ___..:._.5 21 15 1 i3 I 35 L 211 1
8 | 0 |Giuhe e huaj (ang, ital, gierm, freng, turg) [e-ciin-2 il i 13 | ¥ ) | 3
7 o |Sporte [rsaran 45 5 ik 7=l K i 2 3
B C |Lende me 1gjedhie 5 15 n 55 (EEN] . 1] 2 4
Teknologji inforrmatike Ir-tinia
|Psikologjin e vartesive te reja P-IHL-
y o _Euifhﬂﬂzn_ni - P-Pil-1 — ad - il 40 __M_ F 2 1] 4
Lﬁﬁi .l___ 7an | 378 | 2w | en THI 1200} MEENEEEIRD
— = ]
1 & |Mewrologi & shandet mendor P-MEHMT-22 HE il An (AL Iy F o | H
1 g |Psikclogji konjitive PPKT-T7 ik hi Jik T 11 | 1 H
Hyrje ne pafkalog)i konjitive | |psirz-22 4% I | | 3§ 144 2] 4
Aptikim ne psikologi konjitive 2 |P-mid-ad 45 1 ] i 53 1K1 ] T |
3 | B [Psikologl personaliteti & edukimi PAPEL-22 i | i 1o 20| 1° 5
Pslholog)i personallitets 1 frpeaaz A% Wi 15 55 o 2|1 d
Prikologf| edukimi 2 ez — A5 [ 5 55 oo | d
L] B |Paikolog)l sociabe —__._J.a.h..E ms T2 Jn 2 (i1 28| P b
Hyrje ne psfologii sociale I __,.:E..._ il = il 44 14 | fa F i ]| 5
sikolog)l soclale né kormunitel | __u APSI-31 m 4% n 15 i a% LI 211 4
s | 8 [Psikologii shhollore & aplikuar eesiazzz |5 w0 | o0 | o [ 20| 4] 2 H
& | # [Psikologii pune dhe sjellje organizacionale le-prsozaz 0 W | o 1 | ws 75| ¥ NE T
7 | ¢ |iende me zgjedhje 1 I el 5 35 il ¥ 1| 4
Spciologil grupi jr-5e62-23 —
[Hyile ne ekonomi fr-Hewz 2z
i © __.-i__. me zgjedhje 2 45 113 i4 4 i ol oz F
Jrilozofi | AR
Jrsikologiia Gjinore le-poip 22
3 | o |Praktiki ne instincions P-pI2-22 o oo i lmj ¥ | 4] 4
”.l_- |Gijthsej ~ _I 705 | 435 | 20 | e [ 79 1500 5|72 M| 7]2] @
1 B .-uu:ai._":u_._lm heshillimi B Psiloterapi fr-1shikpia-z3 — Rl EH a2 | P as Ky d |2 I - 13
2 B __In__a__ﬂn__ anarmale d_, PA3.IA ] il s AL 2] v ] o4 ) 2 H
3 8 |Hyrle ne psikodiagnostike __. Hitd3-21 Ll ix It i i oy Bl )l 21 o] B
4 | n |Psikologi e sjeiljes devijants [pespaas | iy 2 | 7 won| ¢ 2] +
5 | & [etike profesionals [p-Emaa3 - I I T (77 i 1 4
6 | B [vieresim psikologiik [p-vea-23 =y T | o | m 125 ¥ ¥] 5
7 € _|Lende me zgjechje & 43 s 15 A% (EELE] I A i
|Psikoiog)i komunikimi P-PEa3-T3 —
| Antropaiog)i kuiturore P-AKS-23
8 | p |Praktike ne institucions fe-pi-23 112 5 14 150] ¥ 2 2] s
5 £ [Provim formbmi/Punim diplome P-EFPO333 2 Hap g &
Giithsej o | 307 | 156 | 14 A 150 2l w| 2 || 6| 3] e
TOTALI 2031| 1117| 651 263 2469 4500 m.... | 180
.r.”._.,. i &1
DIREFTUES I DEPARTAMENTIT HERTORE o
Frofas, dr. Limlit RMISHI Prof.Dr i 4_...,.._..._“-_1_‘\..... !
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..Hw. P REPUBLIKA E SHOIPERISE
i b »aj UNIVERSITET | ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
N._.amlhl..tl..r!._.mh. FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
| E LI DEPARTAMENT! | EDUKIMIT QYTETAR
Struktura
Viti i paré | Viti dyté | Vith booti
FLANI MESIMOR S0 fson Js s s [som
Bachelor nf Edulilin Qytetar RiEsim 15) | 15) | 15] | 15]f 15] |15
Sistentd me hoht b plotd Proktilé 1d/j 1dfj| 2dfj | 1]
Viti alcidemils 2025 - 2024 Prowim IR ETR ENENENREY
=TI
, i = i Jn..__m e ME_:E . m um 2 3 m = Tﬂz_ﬂ_.nw_.m _w..E_mnuE. - )
£| ¥ Oisiplina 3| = ¥ F| B | |&[glzgl 3|% 3
2 ) 3 | & [S|8|"E] 5| Z)uen|sem| ab | rex [sem| Lab s |
1 A |Gjeografi flzlke & Gjeografi  botés 00 - GiFR1 -1 120 an 30 180 | 300 | P 12
Gjeografi firke 1 |ea-GiFir-21 &0 a5 15 1 | 90 | 150 3 1 i
Gleografi @ botés 2 |6q-Gigol-11 &0 a5 15 1| 90 | 150 3|1 B
2 | B [Antropolog)l kulturore B - AKL-21 &0 a5 15 1| 65 128 | p | 3 1 [
3 B |Histori e filozofisé (1) EQ - HFE -23 ol 59 a5 15 20 | 150 | P 3] 1 6
4 | A [sockologi e pirgiithshme £X- 5P1-21 w. &0 a5 15 1] 65 [125 | P | 3 | 1 5
5 | B [Historia e gyteterimic Bl - WEO1-21 -] 120 a0 ET) 2130|250 | P | 3 1 3]l1 10
6 | B |Mjohuri mbi ligjin EC-MjL1-21 m &0 a5 15 1| 90 | 150 | F 3l ]
7 | © |mitologlia dhe besimet FQ - B -21 as 30 15 55 | 100 | P | 2 1 4
L A _:_1.__ ne Shkencen & politikes EDH:HhPL-Z1 a5 30 15 a0 75 F 2 i 3
g | D |TK EC-THKL-21 a5 15 0 m | 7 | F 1 1 |3
10 | D |Gjuhé e hual EQ-GiHE-21 &0 60 15| 75 | F 2 2 3
11| D [sport EQ-51-21 6l B0 15 | 75 | F 2 2 3
|eirmuse 735 | 435 | 270 |30 | 7 | 765 | 1500 16 | 10 13|82 2 |eo
1 8 |Histori e filozofisé (2] EQ - M2 -22 105 s ET 95 | 200 | P | 2 1 3|1 8
2 B _:r_g.: & popullit shyiptar 1+ 2 ECH-HPSH-2-21 120 B a0 130 | 250 | F 0
.__._FE: a pop, shgiptar 1 1 |EQ-#P5hE-2-322 L] ] 1% 1] &5 125 3 1 5
|Histeri & pap. Shaiptar 2 2 |EQ-HPSha-2:22 &0 a5 15 1| 65 | 125 3] 1 5
31| B Isisternet e geverisjes & Liritd o t& drejt. njeriut 10-5LOMIZ-12 120 1] 30 155 | 275 | P 11
Sisternet @ everizies 1 [EQ-501-2-22 s il a5 15 1| 90 | 150 3 1 fi
|Uirite Bit# Drajtat o njeriut 2 | EQl-LDMZ-2-32 W G 45 15 1 G5 115 3 1 5
A [ 8 |ewonomipolitike feq-ewr222 (o) 60 a5 15 o) [ 150 | ¢ | 3 1 &
5 | B |spclologli e punés & soc. Kult. » komaunik, lec- sesixz-22 || 90 1] 30 1| 160 | 250 | F 10
Sociologji & puniés 1 |1e0-5p1.2-22 a5 0 15 B0 | 125 2 1 5
Sociology kulture @ komunikimi 2 _m_u.mnam.u..mm 45 30 15 B0 125 i 1 5
6§ | A |Gjeografi e Shgiperise [Fa-Gish-22 75 a5 15 |15 1| 7s |s0| P | 3 1 1 b
7 | A [Hister e shek XX {ea- mshxnz-22 &0 a5 15 1| 50 | 150 | P 3 | 1 m
D |Praktiké né institucione leq-rz-22 &0 &0 15 | 5 | F 2 2 |3
GHTHSE 690 | 450 | 165 |75 | 7 | #10 | 1500 1] 6 | 3 |14 85| 2 |60
1 B |Sociologjia & familjes {eq - sk .23 &0 a5 15 1| a0 |00 | P | 3 1 a
| A [|psikologji sociale [En-pss3-23 &0 45 | 15 a0 | 1s0 ] 3 | 1 3
3 | B [Shietii Mirégenies Sociale |ea-sheasa-23 a5 3w | 1s 55 |wo|pP] 2] 1 a
A4 B [Ewke [ra-pa-23 Bl as | 15 1| 80 [150 | P 3 | 1 B
5 B |instituclonet & BE & Globalizimi dhe identiteti _mn.____EE.ﬂ 105 75 30 145 | 250 | P 10
Institucionet & BE 1 |ea-se1-23 &0 a5 15 1| 65 | 125 E 1 G
Globalizimi dhe identiteti 1 leaciaaa = B 0 15 1 | 80 | 125 211 5
6 | C |metodologji e krkimit shiencor EQMish3-23 || 60 £l 30 1| 68 |psip || 2 5
T C  |Historia e doktrinave politihe & Mendimi polét. T - 120 a0 10 180 | 300 | # =
_-_udnm_._.n_.. shaiptar _-..m
Histotia & dakir. politike 1 |EC- HEP3-73 it a5 15 i L1 150 3 1 L
Mendimi pol.shodg. shgip. ? [pa- mPssiz3 4 45 15 1| 90 | 150 3|1 6
B | € |uéndéme giedhje a5 ETI] 15 g 125 | F 211 5
|Filoeniia e gytetarise £QL - Fyd -23
_H_T.._-_.Urq.mn_m. plEsamarrese ECY - gy - 23
D |Praktiké ng institucione EQLPIZ23 60 &0 15 [ 75 | F 2 BERE
E |Provim Formimi/Punim Diplome FQL-PF/PD3-23 125 | 125 | P 5
|simHsEs 615 390 165 | 60 | 7 | 885 | 1500 13 & F 13 ] 5 F
TOTAL 208l | 1375 | 600 | LG5 | X1 | 2450 | 4500 e ;2]
Shénim: Ekspeditd 3 ofild né kundér 18 [Endéve historike, sreografike dlie formim kil (6 org Gt dier, o2 vitln e et (18 ard), —
DREJTUES | DEPARTAMENTIT I, .-
Dr. Armando SHENGIERG Prof.AsDe, El 1a O5MANAS |
P




REPUBLIKA E SHOIPERISE
UMIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVAMI"
FAKULTET! | SHEENCAWVE TE EDUKIMIT

DEFARTAMENTI | EDUKIMIT OQYTETAR

)

Miatuax raga Sunald | UE me Venam e, 22 anie 22 97/ 202

d |
=

Strulitiara
Witl { pard | ViRl dyté | Witr fretd
Bachelor nik Filoeoli-Soci _.__-.-F_m AEsim 15 flasylas)|asg] o5j |15
Histemi me lohé pé plokd |Proktike 1df | 14
Vitet alademike 202 1-2024 VProvie T ETENENENE
2 = .In:..m_i auditor £ m m ...m w| - Mgarkosa favore 5
e, Disiplina m Kodi | i w g £l s3| = E Sam. | Sem. || 3
. ) 3 _m mllm " E _W W tox | Sem | Lab | Lex [Sem| tab | =
1 A Historia e gytet8rimit & Historl e shak, XX |F5-HOHEXL-Z1 120 an kL H 130 | 250 P b 11]
Historia & gytetérimit 1 mn.q HIC 121 &0 45 15 1 65 125 3 i &
Historl @ shek, XX 2 |F5-MEX]-Z1 & 45 15 b5 125 3 1 4
2 A |Shienca e Politikiés F55hP1.21 il5 30 15 BD | 125 | F 2 1 g
3 & [Hyrje né fllozofi F5«HF1 - 21 I a5 15 1 6% 125 F I 1 5
i A  |Hyrie né seciologji & Hist. @ mendimit sociologjik F& 415 HIMEL - 71 120 an 0 130 | 250 P 10
Hyrje né sociolog)l B 1[F5-H51-11 «l GO 45 15 1| es [1s| P 3 1 5
Historl & mendimit sockologjik 2 |1Fh-HM51 - 21 m. B d% 15 1| 65 125 P E| 1 ]
5 € |Metod. & shkencave Sociale & Hyrje nié Logjiké F5-M5hS. HLL-24 m _1os 75 30 a5 | 200 | F H
Metodolngji & shkencive Sociale 1 |F5-BA5h51-21 A5 30 15 1 55 B0 . 1 i
Hyrpe né Logjike # |FS-HLlol-21 &0 a5 15 1] 40 | 100 3| 3 4
5] B |Mist Fillorofise Antike FS-HFAL-21 i 45 15 1 G5 125 P F] 1 5
7 C  [Antropologi hulturore F5 - AK1-21 B0 a5 15 1| 65 | 125 | P 3 1 5
] o (TIK 5 - TIK1 <21 A% an 15 an 75 F ] 1 3
9 o m._EJH ot haaj F5-GIH-21 bl a0 a0 150 F 2 P B
10 o |Sport F&-51-F1 &0 G0 15 75 F 2 ] E
GATHSES 735 450 | W5 8 | 785 | 1500 16 | 10 4] 8 &0
1 B |[Hist.Filoz. Mesjetes & Hist.Florofise modeme F5-HFMMI2-22 120 40 {1 180 | 300 | F 12
Hizt Filorollee Mes|eles 1 {F5-HFRL- 12 Bl 45 15 1 a5 125 5 1 m_
Hist.Fiozofise Modems 2 [FS-HFMI. 23 Gl 45 i5 1| 115 | 175 3 i 7
F B |Sociolog) e fesd F5-5F2-12 [F] 45 15 1 65 125 F | 1 ]
3 B |Sociol. Kull & Shkencés F5-5K5h3-23 &l 45 15 1 65 125 P 3 1 5
q B |Estetiké F5~Es2 <22 &0 45 15 1] 90 | 1580 | P 3 1 [
5 B [Soc. @ Familjes & Soc.urhane & rerale F5-5FalfiLe-22 .,m 0 40 an 130 | 250 | P a0
Soc. ¢ Familjes 1 |F5-5Fag -3 e fal 45 15 1 a5 15 3 1 5
Sa urbane g rurale & |F5 - SUm2-22 m G0 5 15 1 G5 125 3 1 5
L B |Fillorofia o mitgvelfese F5 - FMIF2 -21 &0 a5 15 b1 150 F 3 1 B
7 B |Sociolog]l Politike FS-SURZ-XY il 45 15 1] 65 | 135 | P E] I §
8 B |Filozofl @ moralit F5-Fhtad-232 0 45 %5 65 | 125 | P 3 | 5
9 C __.ua_-m mi pgjedhje FS-GyHIS-22 G0 ] ki) 150 F Fi F [
|Gjuhe italiana F5-GHiE3-21
Gjuhe turke FS-GjTZ3-22
|GIITHSE] GED 450 | 210 B | BaD | 1500 15 7 15| 7 B0
1 B w—._wa. ¢ Filoz, Bashkékoh. F5:-HFR3-T L] 1] £Hi] 2 | 135 | 225 P . 1 2 1 9
2 B |Soclolog)i e Artit & Soc.komunikimi F5-5A5K03-13 105 5 30 145 | 250 | P b (1]
Sociologll @ Artit 1 |F5-5A3-23 A5 30 i% 1] 80 | 125 211 §
Sociolog)i Kamunikimi 2 |F5- 56329 [t 5 15 1 L5 125 L | 1 5
3 B |Filozofla & Historise & Filorofia e se drejtés F5-FHFD3-23 105 75 30 145 | 150 | p 10
Fllozofia & Historisea 1 |F5-FH3-73 M a5 30 15 1 80 135 4 1 5
Filoralio e 58 drejigs 2 F5-FD3-I3 - 7] 45 15 1 b5 125 3 1 3
a4 | B |Epistemologji F5-Epid-23 2l w a5 | 15 5 s e 3] 2 5
5 & |BE B ¢ Drejta Europidme FSBEDEL-I3 0 45 15 1 a5 125 P 3 b i 5
fi B |Sociclog)l e Punds F5 - 373-23 &0 a5 15 1] 65 | 135 | F 3] 1 5 |
7 C |Metod. kerkimit n@ filozofi F5-MIF3-23 &0 45 15 1| 65 | 125 | F 3 1 5
O |Praktiki nié instilucione F& - MEZ3 120 100 1 30 150 F i i i
E | Provim Formimi/Punim Diplome F5 - PFIPD3-23 125 125 ® 5
GITHSEN BB 390 | 150 |120) 10| B40 | 1500 13 5 4 [13] 5| 4 |60
TOTALI 2055 | 1290 | 645 [120( 37 | 2445 | 4500 180
DREITUES | DEFARTAMENTIT REKTCRI Sy
Dr. Armando SHENGJERG)I Prof.Dr. Skender TOPI



UNIVERSITET] | ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI®
FAKULTETI | SHKENCAVE TE EBUKIMIT
DEPARTAMENTI | SHKEMUAVE 50CIALE

D, Alisa BICOKU

4k

ﬁ\J NAJ

Frof, As. Dir. EL in

Prol. Dy. mf:iw. (

\&

e

dR.07. 2027

PLANI MESIMOR Struliurn
Bachelor n# Punonjiis Social Ran ] Hein [l S 1M Sem 1Y SmV | Som V]
Vit nhadleanal: Qo p-20a-4 hdsun |5 jme |15 |5 javit 15 pirvid i1 __...__I..___r 1l e
Forma: Rohé# o plote [Proklike | ELE e I divifove | 4 o 4 jovi
Proviin 1 v 3 jorl 3 3 i 3 jov ¥ jme
a - Ore ne ouditor m E m“ = Mgarkess javine
Hr w. Dislgding w ] £ |m ” w E ol & m = £ Sam, | Gem || ..m
3 = & e _m A8 3 m 2 .m & | Lex |sem] Lab | Lex |sem] tab]| &
1| A [Psikolog) & pargfithshma P5-Ppl-21 a5 39 | 15 55 100 pl2]1 [
2 | A [SecprahpsocEMenaxhim kenfiikti P5-5pps L&MKL-21 a0 60 | 30 1 | 110 200 Fl2]1 z |1 8
2/n Soc. ne praktikén @ punis soclale 1 |psvPiG-2-21 a5 0 | 15 55 100 Flalfa i
/b | Menadhirm konfliktl 2 PSMIKE-21 45 |15 1 55 100 F il 1 4
3 | B [Hyrje ne Pund socBSjellje njerézore P5-Hps18&5nj1-21 105 | 75 | 30 2 | 145 250 HERE! 2|1 10
Afa Hyrie né puné sociale 1 |P5-Hpsl-21 &0 45 | 15 1 a0 100 p | 3] i B
i [5jellje njerBzore 2 |PsSnji-21 »| 45 W |15 1 | 55 150 p 2] 1 4
4 | B |Problems Sociale P5-Psi-21 2| =0 a5 | 15 1| so 150 P 3|1 [
5 | © |antropologiifSociologil e pirgfithshma P5-ALRBR1-21 =| 108 | 75 | %0 1 145 | 250 |[p| 2] 1 A E! 10
5/ Antropolog 1 [Ps-A1-21 =45 | 30 |15 1| 55 we | p 2|21 4
5fb Sodolog) & pergiithshme 2 [Bm1-21 B0 45 | 15 a0 150 p 3 | 1 &
6 | B [institucionst & politikis soclala |Ps-Ips1-21 [T 30 | 18 55 100 Flz2]1 4
7| 0 |Gjuhé & huaj |Ps-Gin1-21 75 75 75 150 F ol a o] 2 B
8 | o [mc|spss) {Ps-Til-21 60 | 15 | 45 15 75 | E[1]% 3 |
a | D f |Ps-51-21 60 B0 15 75 F | o] 2 ol 2 3
10| D [Praktike dhe praktikume [rs-pr1-21 75 15 | B0 75 150 F 0| s &
720 | 330 (330 60| 5 | 780 | 1500 12 | 18 10 | 13 )
1| A [Psikahvillimi&Psik Socisle |Ps - Panapsa 22 120 | o0 [ 30 2|10 ] %0 [Fla]1 3|1 10
1s [Psiolog)) shvillimi 1 |ps-PZha-22 60 | 45 |15 1| &85 125 [ Fl=]1 5
1/t {Psikolog)i sodiale p |PS.VPIG-2 -22 B0 a5 | 15 1 | 65 125 ; il 5
2 | 8 |Oganiz.nd PSocEPolitika soclale PS5 -OPS2R.PS2.22 120 | 80 | 30 2130 | 250 [ p|laf1 il1 10
2/a |organtzim né puni sociate 1 |rs-ops2-22 &0 45 | 15 1| &5 125 TEAE 5
2/b |Poliika Sociale 2 |Pspsa-22 &0 a5 | 1s 1| &5 125 p 1|1 5
3 | B |Metoda Kérkimors 1 [PS - MKr2 -22 60 | 45 |15 1| 65 15 [ pl3f1 5
d | B [Mevoda kérkimors 2 |Ps-ainr-2-22 45 o | 15 55 100 P 2| 2 [
5 | B [Pfsocnd shk Rshpr. inter, |Ps - psshiz -22 M, a0 &0 | 30 2 | 60 150 pla]i 2|1 (]
5fa Puna soclale né shicolla 1 |Ps- pssha-22 =] 45 o | 15 1 | 30 75 pl 2] 3
5/b shprehi Intarvistimi 2 |Ps.shid .22 >l as o |15 1 | 30 TS " 2 [ 1 3
6 | B |Etike Profesionale |ps - ep2 -22 ] 45 | 15 1 | &S 125 P 311 5
7| B |Rolet Gjinore P5-Rgj2-22 &0 a5 | 1s 6% 125 Pl 3|1 ]
8fa| C |Lzgj: Njoh. mbi t@ dr. ¢ pakicave PS - NjDP2 -22 a5 30 | 15 55 100 Fl2]1 i
Bfb| C |Lag):E drefta private & e punés PS - EPrPu -22 F
Sfal C |Lagj-Historl institucionesh PS - HI2-22 &0 45 | 15 65 125 F 5 1 5
9/k| € |Lzgj:institucionet e té drejtés publike [PS - IDPuZ -22 1 F
10| 0 [Praktiké dhe praktikume [ps - pP2-22 75 - |15 ] s0 75 150 F 0| s &
|Gjithsaj 735 | agp [195[ 60 | o | 765 | 1500 16| 6 16 | 11 &0
1| B [P.S5 mafam.EShprehite P.S, |P5-PusragShps3.-23 e | s | 22 1 | 190 00 | P a1 4 | 1 12
La Puna sociale me familjan 1 |Ps-Pusts-23 | 55 | a4 |11 1| 95 | 150 | Pr | 4] &
ifb fshprehi t punis sociale 2 |P5.5hps3-13 55 a4 | 11 &5 150 P 4 |1 B
2 | B |Kordi,monito shs&Vleresimi i prote gr |P5- PsAn3BPsK3-23 66_| #a | 22 1|23 | 200 [P|2]1 21 8
ifa [Kordinimi, monitorimi | sherbimeve soc 1 [P5- PsAn3-23 33 | 22 | 11 1 | &7 wa | pP|lz]1 4 |
2/t |Proceset individuale dhe te grupit 1 |PS.PsK3.23 - 33 a2 ) 1l EY 100 P ] i 1
3 | B |Administrim n& puni socsls PS -Apsd -23 HEEEEER Il 7 | 15 [ F] a1 5
i | B [Puname projekte Tm.u_ﬁ.m =] 55 44 | 11 0 125 AENE' 5
5 | B |Puna sociale né shéndetési |Ps - Pasha-23 HETEETEET 1] 55 | 150 [ P 3|1 5
6 | C |Ekonomi Politike {Ps-EP2-23 a4 | 33 |11 81 125 | P 3|1 5
7| A [Teori s komunikimit me pubslikun |PS - TmPul -23 i3 2z |1 7 100 F 2 [ 1 4
8 | A |Edrejta Binstitucionet e BE |PS - DIBEL -23 33 | 12 |1 67 wo | F | 2|1 [}
8 | D [Praktiki né institucions P-PI3.23 150 150 150 F [
10| E [Temé dipl/Provim formimi P-TD3-23 125 125 P 5
[Giithsa] 601 | 341 [100]150| 4 | see | 1500 i 5| a]i1s] 5 &0
{TOTAL 2056 | 1151 [ 635]| 270 18 | 2444 | 4500 44 | 24| 0 |41] 28 180
an
DREJTUES DEPARTAMENTI DEK , REKTORI /% =_ .1




= AT
- -
y o 4__w
" _— i
e =

REPUBLIKA E SHOQIPE
UNIVERSITETI | ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVAND
3, FAKULTETI | SHKENCAYE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI | EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTEVE

RISE

. Edmond n._ KU

i

=
-

Fraf. Dir. Skender TOP

Struklisia
Senil [Sem, 01 [Semdll [Semav SV Sem Nl
PLAMN]I MESIMOR LliEdin Plave |I%1gve | P Jave | 12 Juwe 15 Jove 13 Jove
Bachelor ne Edukim Fizik dhe Sporie Sporie jashic auditnai |2 lave 3 love
ili nkademik: 20X E-2024 Prakiiki 2 luve
Fogi: Kol e _u_n_z._ " e Nlowe |1 e 1 Jaave ¥ love 1 love Yo
& kit mif sl o m Myarkess jnvare
£ oy . = - = | & |= M - 5 =Ty Ere——
[N m Disiplina M kol = .m .m E = M 2 m T __w
2 = W i um w m mm = M Lea | B | Baal| L | Sena| Lals .m
1 A | Peibaologpl diie Amtropalogji e Spoatil EFAARE-T i 458 2 L 178 I 35| 2 7
Praikidosi & Perg) dhe Sporive | |ers.rasri-2 W 2 I3 1l | CXl d | 4
Antrnpodoii Soc-Bol dbe Spoctive 3 | AMEERF-Y IEs 195 [ 4.5 T4 .51 1 i
1 I |Gfinmsiile EFEALI-T1 s IS5 bl S a1t fi i
3 B [Valejhdl EFS.YEEI 1 i3 9l il FLUT | 7 ]
] A | Binlogji-Menkimi e Aki Fiz dhe Sporiit EFH-NEAFSL-4] L 6748 | 2118 135 DA P45 ] L3 9
Risdogji & Akl Fiee dhe Spartit I [rra-marsp-a Nk £.3 I3 4.3 ik 1.5] 0.3 1
Bk e flit g dhe Sportil 2 “_._u._!r_.._.-u_ ) E an 2.5 T.5 45 T3 1.3 | 0.5 A
Te Usihgvenl ne Ak Fie dbe Spost | ___1.n......u..__..._ £ k1] 22.5 T3 5 15 1.5 | 0% 3
5 [ A [Teari, tiste Fil e . Fie dise Sportis s |2 | w | 65 | 128 135 T EEEE 9
[Hfimtori o Edwiliit Fizik dhe Sportia 1 forsanmsn | s | 225 | 23 43 5] [15] s ]
{Bubt Lovisae Edukimi dbe Shogeia 2 Jursiimin.n w | ais | 78 43 78] | L8] ns ]
[Filisroiia & Fdukimit Fiik die Bpoatil 3 |AFSFTFRI-T) i 13 ] 43 15| 1.3 ] 13 1
fi 1] Amnatmml Normoke dlw —._..E___.ht EFR-ANFIEL-28 |4 5 13 L (RS .__E_ [ & k] | i 12
Aiziboiii Mowsinle | |- -3 52 i1s5 (] IX G 150 25 |05 | L
Freiloggm e Mpariul 2 |ernpun-n 52 15 5 (] LS 1 50 25 |05 | fi
7 D |Gjube ¢ lanj EFRATINNN-L| 51 i &3 i a1 o | 4 A
K L Sporte jashte Sdivori (Shi) EFEARARKLTL = 3 T s 1aif ¥ iy jove 4
Gjithacj s, 5 s | dad b H33,5 158} jon| 4 1] o8 | 14| 2 | oo
1 i Firbolugja & Uil idbe Womclonike VPPN 2D 12k T 150 | *0 1l iy 1P| 5 | 2 b2
_...::__._._H_ g 1 Malibmia I JUFS AT Ll 173 TA ] EUR] 1 5tk 25| 0.5 | LE]
Bivsmokanike o Sporis 2 |AFS-DNKL22 filk 173 T4 L) L) (14 rLi| 63 | (]
| B [Haskethodl EFN- 4111 1= 15 i 1 L L | fr 9
' 0 [Harwi e Kineriodog|isc jres-Kim-n HE 5 1H 1H 135 s P 45 | 15| I5] %
Flivilbi Moo i m..q..- FHMT- T2 Ay I8 [ [ A5 15 IS5 5|65 3
Eeamkresth Masiorr HL:].F.. m-2 Aty 18 L] 1] 3 13 I3 05 0L b
Te Mo Modorr L ____..f:..___.__”.H in 18 fi fi il 5 75 [ L S O ]
4 I | Fughsll _-E.-H.HH . 13 Hd Ind Thay | 1 T H
L B | Metndulogil ¢ Kerkimii dhe Statisike [ersamns .z m i 45 45 135 m..__....m rl A 1 1
Teorn dhe Metodobogji e Kerkmmil | HES-TRiER:-22 = n 125 7.5 45 .._._..__ LE] 15 i
Sintisizke ne Shkencal Sporine 2 [wrnsmmn: =| 225 | 75 a5 0] [15]ns A
Apikingd ue SR8 L L1 B 5 il i an 43 5 H] 2 A
e i Lende i epjedbje 1 ] | M A [y | L 4
Ammnciont Spoety EFR-ENEP]-2Y
LR T WP -2
T i el usr pgjeathje 2 il iz 48 Ji ] I 4 o
Tgrann ] M- MMk
Pingpag PSR
] | Sporte jashie amlitori EEN-E1AST 75 5 71 il 12s] B &
Tt 1 JHPR-ReT2-32 S0 3 47 3% 5 1 jve A
Turi#emm 1 |EFETImRzaT 23 2 k| 25 30 I juvn I
{rjithur] filidy 143 1 | 1R Bl _mi_ 12§ I | 2| BS | IGj L5} &0
] ([ Mlem-mark, (g v, Fie e Sporti EFN-A MRS i nn o o u_.i_ [} 4 a3 H
__.__._n_._u?._u.rn_..___n Fduksm Fiz e Spoiti IR A [ e B ] 45 an |5 35 __w.__ ki ] 4
__.._______._.____...._3 | eadiik mmill e Bt (U T i ] 45 an |5 55 __H_— F ] 4
2 L T H EFE4.1 lire g 1% 1 u48 Josnf || % ik |15 H
Aderile | EFS-ATLL 313 i} i4 43 fid i34 i ] i
Adletike 2 EFS-ATLE, 313 455 0 435 FL k] [ i | X3 1
i ] A Pedagng|in dhe [Hdakelles ¢ gporti EFE-r -2 A i Mi 1@ 2 o 2 i a L3
1"l & Peng & Fd Fix e §jpotil - EE 45 i 15 55 (1] a | il
Ihduktik ¢ Eduk e Spadil EFRI0R .20 45 i 13 55 [Li1] 2 I q
4 B |Teori, Metodaligii ¢ Stervitjes Sporfive EFS TMESTI-13 ﬂ 143 i o | 6 207 50| 1! Ti3]2 ]
Teoma & Sler Store e Ak, Fie E Filnes JEFE-TIISTI.ZA = TR 52 13 13 122 21} 4 | 1 L]
Sheevitjm e Adopt, E Akl Fie g Bduk Fizik __mE.E._..;H._.h._ 